

    
    
    
        
    


    
    

        
        
            
    




    
    
        
            
                
                    
                        			
				   			

			
    Šeštadienis, 9 kovo, 2024
                    

                


                
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        
		Saulės arkliukai
	Diskusijos
	Gyvoji tradicija
	Etninės kultūros paveldas
	Kultūros teorijų labirintai
	Iš mokslo tyrimų
	Ugdytojai ir ugdytiniai
	Profesijos
	Subkultūros
	Kitos kultūros
	Kūryba
	Mes skaitome knygas
	Margos pievos: renginiai
	Keliauk lėtai: tėvynės pažinimas
	Praktiniai patarimai
	Iš mados istorijos
	Mados tinklarastininkas
	Fotogalerijos
	Redakcija



	Renginiai
	Reklama
	Turinys
	Apie Alkas.lt
	Paremkite Alką


                    

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                        
			
			
							
		

	

                    

                


                
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        
    
    


                    

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                        
	Naujienos
	Lietuvoje
	Baltų žemėse
	Užsienyje



	Nuomonių ratas
	Lietuvos kelias
	Lietuvos kūrėjai
	Sekmadienio sakmė
	Akiračiai
	Lietuvos repolonizacijai – ne!
	Moksleivių mintys



	Kultūra
	Etninė kultūra
	Mes baltai
	Kalba
	Religija
	Istorija
	Kultūros paveldas
	Menas
	Architektūra
	Literatūra
	Kultūros politika
	Šventės



	Visuomenė
	Pilietinė visuomenė
	Politika ir ekonomika
	Švietimas
	Žmonės
	Užsienio lietuviai
	Ukrainos balsas
	Žiniasklaida
	Laiškai Alkui



	Gamta ir žmogus
	Gamta ir ekologija
	Šventvietės
	Energetika
	Sveikata
	Psichologija
	Kelionės
	Kylam
	Įvairenybės



	Mokslas
	Mokslo naujienos
	Technika ir technologijos
	Astronomija ir kosmonautika
		Visi rašiniai



	Mokslo darbai



	Skaitiniai
	Lituanistikos klasika
	Prieškario skaitiniai
	Dienoraščiai, įspūdžiai, apžvalgos
	Grožinė kūryba



	Visi rašiniai




                    

                


                
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    



                    

                


                        

    



        


        
            


    
        
            
    
        
            
                
                    
	Naujienos
	Lietuvoje
	Baltų žemėse
	Užsienyje



	Nuomonių ratas
	Lietuvos kelias
	Lietuvos kūrėjai
	Sekmadienio sakmė
	Akiračiai
	Lietuvos repolonizacijai – ne!
	Moksleivių mintys



	Kultūra
	Etninė kultūra
	Mes baltai
	Kalba
	Religija
	Istorija
	Kultūros paveldas
	Menas
	Architektūra
	Literatūra
	Kultūros politika
	Šventės



	Visuomenė
	Pilietinė visuomenė
	Politika ir ekonomika
	Švietimas
	Žmonės
	Užsienio lietuviai
	Ukrainos balsas
	Žiniasklaida
	Laiškai Alkui



	Gamta ir žmogus
	Gamta ir ekologija
	Šventvietės
	Energetika
	Sveikata
	Psichologija
	Kelionės
	Kylam
	Įvairenybės



	Mokslas
	Mokslo naujienos
	Technika ir technologijos
	Astronomija ir kosmonautika
		Visi rašiniai



	Mokslo darbai



	Skaitiniai
	Lituanistikos klasika
	Prieškario skaitiniai
	Dienoraščiai, įspūdžiai, apžvalgos
	Grožinė kūryba



	Visi rašiniai




                

            


            
            
                
                                    

            


            
            
                
                    

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    



                

            


                


        

    



        


        
            
    
    
        
            
                
                    
                        
    

                    

                


                
                
                    
                        
			
	    	
		        		    
	    

	
                    

                


                
                
                    
                        
    
	
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    



                    

                


                        

    





        


        
            
        


        
    
        
            

                
                    
                        
                            

                                
                                    
                                    
                                                                                
                                            
                Pradžia
            
                Puslapis nerastas
            
                                        

                                                                            
                                        Puslapis nerastas

                                        Sorry the page you were looking for cannot be found. Try searching for the best match or browse the links below:

                                    
                                        
                                            
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    


                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
					
                     Naujausi straipsniai

                     
                 

					
                
                
                
                
                    
                    


                

                
                    
                        Lietuvių kalbos institutas: oficialus asmenvardžių rašymas su nelietuviškais diakritiniais ženklais keltų grėsmę valstybinei kalbai
                    

                    by Jonas Vaiškūnas
 2024 03 09
 0 


                    
                        Lietuvių kalbos institutas (LKI) išplatino pranešimą, kad jei Lietuvos valdžia nuspręstų leisti oficialiuose Lietuvos dokumentuose nelietuviškus asmenvardžius rašyti su nelietuviškais...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Prašoma nukelti sovietinį paminklą „Vėliavnešiai“
                    

                    by Jonas Vaiškūnas
 2024 03 08
 0 


                    
                        Desovietizacijos komisiją prie Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimų centro gavo Nacionalinio susivienijimo partijos prašymą nukelti dėl Ukmergėje esantį sovietinį...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        G. Jakavonis. Lietuvos valstybės degradacija
                    

                    by daiva
 2024 03 08
 1 


                    
                        Tarptautinių žodžių žodyne žodis „degradacija“ aiškinamas kaip laipsniškas mažėjimas, smukimas, išsigimimas, kurių nors asmenybės ypatumų nykimas. Pradėkime nuo asmenybės,  o...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Prezidento darbo diena – Ukmergės rajone
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 08
 0 


                    
                        Prezidentas Gitanas Nausėda penktadienį, tęsdamas jau tradicinėmis tapusias darbo dienas regionuose, su komanda dirba Ukmergės rajone. Ukmergėje Prezidentas pirmininkavo Nacionalinės...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Prie KAM iškilmingai iškelta Švedijos vėliava
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 08
 0 


                    
                        Šiandien aikštėje šalia Krašto apsaugos ministerijos buvo iškilmingai iškelta Švedijos vėliava – taip pasveikinta mūsų Šiaurės kaimynė Švedija tapusi 32-ąja...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Šiltas vasaris tirpdė ir sąskaitas už šildymą
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 08
 0 


                    
                        AB Vilniaus šilumos tinklai (VŠT) jau paruošė sąskaitas už vasario mėnesio šildymą, kurios netrukus pasieks klientus. Dėl neįprastai šilto ir...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Ukrainos mokyklų ir darželių atstatymui – 5 mln.
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 08
 0 


                    
                        Lankydamasi Kijeve Finansų ministrė Gintarė Skaistė pabrėžė, kad būtina spartinti karinės ir finansinės paramos besiginančiai šaliai tiekimą. Ministrė susitiko su...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Jūrų muziejus kviečia siūlyti vardus ruoniukams
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 08
 0 


                    
                        Pavasaris – „karščiausias“ metas Lietuvos jūrų muziejaus Baltijos jūros gyvūnų reabilitacijos centrui, mat tokiu metu paprastai jį papildo išsekę ir...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Nuo rudens – naujos mokymosi galimybės vyresniems
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 08
 0 


                    
                        Lietuvoje siekiant stiprinti trečiojo amžiaus universitetų ir kitų su vyresnio amžiaus gyventojais dirbančių švietimo organizacijų vaidmenį bei plėsti vyresnių žmonių...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Siūlomos Azartinių lošimų įstatymo pataisos
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 08
 0 


                    
                        Finansų ministerija pristatė parengtas Azartinių lošimų įstatymo (ALĮ) pataisas, kuriomis reikšmingai didinamos baudos azartinių lošimų organizatoriams už įstatymo reikalavimų nevykdymą....

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Ką reikia žinoti apie siuntų sekimą ?
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 08
 0 


                    
                        Apsipirkimams pasaulinėse e.prekybos platformose dažnėjant, laukiamų siuntų statusus kasdien tikrina dešimtys tūkstančių pirkėjų iš Lietuvos. Tačiau prekybininkų interneto svetainėse pateikiami...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Netekome visuomenininko, pogrindinės spaudos leidėjo ir platintojo Dominyko Petro Akstino
                    

                    by Jonas Vaiškūnas
 2024 03 08
 0 


                    
                        Kovo 6 d. netekome vieno iškiliausių kultūrologo, rezistencinio paveldo „Atmintis“ įkūrėjo, kolekcininko, XXVII knygos mėgėjų draugijos nario, knygų leidėjo, pasišventusio...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Ne visos gėlės mėgsta dalintis viena vaza
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 08
 0 


                    
                        Kovo 8-oji neatsiejama nuo malonių dovanėlių, saldėsių ir Moters dienos bei pavasario simbolių – tulpių. Pasak Vaidos Budrienės, prekybos tinklo...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        V. Alekna: Vilniui reikia kitokio sprendimo
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 08
 1 


                    
                        Seimo narys liberalas, olimpinis čempionas Virgilijus Alekna atkreipia dėmesį, kad šią savaitę Vilniaus miesto savivaldybės tarybos palaimintas sporto kompleksas neatitiks...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Prisitaikymui prie klimato kaitos – apie 100 mln.
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 08
 0 


                    
                        Aplinkos ministras patvirtino 2022–2030 m. plėtros programos valdytojos Aplinkos ministerijos aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo plėtros programos pažangos priemonės...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Šarvojimo salių nuoma pagal individualius poreikius
                    

                    by daiva
 2024 03 08
 0 


                    
                        Ieškote laidotuvėms tinkamos šarvojimo salės? Susipažinkite su įvairiais šarvojimo salių pasiūlymais, peržvelkite nuotraukas ir išsirinkti sau patogiausiu adresu esančią šarvojimo...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Aktyviausiems šalies bibliotekininkams – geriausiųjų vardai ir premijos
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 03 08
 0 


                    
                        Kultūros ministerija iki kovo 27 dienos priima siūlymus suteikti geriausių 2023 metų bibliotekininkų vardus ir premijas. Kasmet suteikiami trijų rūšių Metų geriausių...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        R. Tuminas. Aš mačiau laisvus žmones
                    

                    by Jonas Vaiškūnas
 2024 03 08
 0 


                    
                        Aš tikiu, kad esu gimęs ne šiaip sau, o iš meilės, manau, kad aktorius – taip pat. Idealas man –...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Kokybiški maisto papildai dar geresnei sveikatai
                    

                    by daiva
 2024 03 08
 0 


                    
                        Maisto papildų vartojimas yra labai paprastas ir lengvas būdas sparčiai stiprinti savo sveikatą. Mūsų kasdienėje mityboje dažnai trūksta įvairių mineralų...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Siųsdama Ukrainai artilerijos šaudmenis, Lietuva rodo pavyzdį
                    

                    by Jonas Vaiškūnas
 2024 03 08
 0 


                    
                        JAV prezidentas Džo Baidenas vakar Kongrese per 68 minutes trukusią kalbą kritikavo buvusį prezidentą ir varžovą rinkimuose Donaldą Trampą sakydamas,...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Kauno lėlių teatre A. Lebeliūno „Mažojo princo rožė”
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 03 08
 0 


                    
                        Kovo 9-10 dienomis, 12 val.,  Kauno valstybinis lėlių teatras pasitiks su pirmuoju pavasario pristatymu „Mažojo Princo Rožė“. Šiame pastatyme susipina...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        V. Kindurienė. Ko reikia švietimui Lietuvoje?
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 03 08
 1 


                    
                        Švietimo padėtis Lietuvoje šiandien netenkina nei mokytojų, nei mokyklų vadovų, nei didesnės dalies visuomenės. Atvirkščiai, čia nuolat keliama įtampa. Tai,...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Alytuje bus paminėtos partizano V. Voverio-Žaibo ir jo bendražygių 75-osios žūties metinės
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 03 08
 0 


                    
                        Kovo 9 d., šeštadienį, 11 val., rengiamas 75-ųjų mirties metinių minėjimo renginys partizanų žūties vietoje Alytaus rajone Žemaitėlių kaime (paminklo...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Ignalinoje sukasi sutartinių ratas
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 03 08
 0 


                    
                        Kovo 6 dieną Aukštaitijos nacionalinio parko ir Labanoro regioninio parko direkcija kartu su Ignalinos rajono kultūros centru kvietė ignaliniečius ir...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Seime pristatytas Žalgirio mūšio triptikas „Diena, pakeitusi istoriją“
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 03 08
 0 


                    
                        Kovo 7 d., ketvirtadienį, 13 val. Seimo II rūmų parodų galerijoje (laisvas įėjimas nuo upės pusės) pristatytas Jolitos Levčenkienės nutapytas...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Ukrainai perduotas dar vienas paramos krovinys
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 07
 0 


                    
                        Krašto apsaugos ministerija ir Lietuvos kariuomenė tęsia nenutrūkstamą karinę paramą Ukrainai. Šiandien Ukrainos kariuomenei perduota dar viena paramos siunta – ...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        KT: Ribota galimybė pasitraukti iš pensijų kaupimo fondų pažeidžia Konstituciją
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 07
 0 


                    
                        Kovo 7 d. Konstitucinis Teismas paskelbė, kad Pensijų kaupimo įstatyme numatoma ribota galimybė pasitraukti iš pensijų kaupimo fondų pažeidžia Konstituciją.

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Dauguma vaikų rinkosi Šaulių sąjungos būrelius
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 07
 0 


                    
                        Mokinių tėveliams dalį mokesčio už vaiko būrelį gali padengti valstybė, skirdama NVŠ (neformaliojo vaikų švietimo) krepšelį. Daugiausiai vaikų, gavusių šį...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Aptarti svarbiausi PAGD prioritetai
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 07
 0 


                    
                        Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamente vyko ataskaitinis susirinkimas, kuriame buvo aptarti  2023-iųjų valstybinės priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos veiklos rezultatai. Į jį...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Ministerija ėmėsi ginti gaminančius vartotojus
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 07
 0 


                    
                        Energetikos ministerija kreipėsi į Valstybinę energetikos reguliavimo tarybą ir Valstybinę vartotojų teisių apsaugos tarnybą dėl nepriklausomų elektros energijos tiekėjų atsisakymo...

                    

                

            
            

                
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

            

            
                


                
                
            

					
					
				
                                    

                                


                            

                            
    

    







    





SKAITYTOJŲ PASTABOS

	Jonas apie G. Jakavonis. Lietuvos valstybės degradacija
	Jonas apie V. Alekna: Vilniui reikia kitokio sprendimo
	Iš Lenkijos apie V. Kindurienė. Ko reikia švietimui Lietuvoje?
	Kuršis apie Įteiktos 2023 metų Lietuvos mokslo premijos



		
		NAUJAUSI STRAIPSNIAI


			
					Lietuvių kalbos institutas: oficialus asmenvardžių rašymas su nelietuviškais diakritiniais ženklais keltų grėsmę valstybinei kalbai
									
	
					Prašoma nukelti sovietinį paminklą „Vėliavnešiai“
									
	
					G. Jakavonis. Lietuvos valstybės degradacija
									
	
					Prezidento darbo diena – Ukmergės rajone
									



		

								

							
								

							
								

							






                        

                    

                


            

            
                            
                            
                            
                            
                        


        

    


        
            
    
        
            
                

	
		
			
 




		

	



	
		
			






		

	





	
		
			Naujienos | Nuomonių ratas | Kultūra

Visuomenė | Gamta ir žmogus | Mokslas

Skaitiniai | VideoAlkas | Visi rašiniai | Paremkite Alką

 Pradžia


		

	





	
		
			


Alkas.lt


		

	








	
		
			  Farming Simulator 22 mods | ETS2 Mods | FS22 Mods | FS22 mods download | kemi.lt | ATS Mods | fs22 mods | ATWINS | LIVIN parduotuvė | Darbo skelbimai | KlipShop | Kokybiškos tvoros | https://jarisink.com | ket testai | Interjero detalės | Gjensidige draudimas | Teisinės paslaugos


		

	









	
		
			© 2011 Alkas.lt - Visos teisės saugomos. | Svetainę kūrė - Studija 4D


		

	




	Saulės arkliukai
	Renginiai
	Reklama
	Turinys
	Apie Alkas.lt
	Paremkite Alką







            

        

    


        


        
        	
        

    


    

    
    

    
        
    
        

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    




    	Naujienos
	Lietuvoje
	Baltų žemėse
	Užsienyje



	Nuomonių ratas
	Lietuvos kelias
	Lietuvos kūrėjai
	Sekmadienio sakmė
	Akiračiai
	Lietuvos repolonizacijai – ne!
	Moksleivių mintys



	Kultūra
	Etninė kultūra
	Mes baltai
	Kalba
	Religija
	Istorija
	Kultūros paveldas
	Menas
	Architektūra
	Literatūra
	Kultūros politika
	Šventės



	Visuomenė
	Pilietinė visuomenė
	Politika ir ekonomika
	Švietimas
	Žmonės
	Užsienio lietuviai
	Ukrainos balsas
	Žiniasklaida
	Laiškai Alkui



	Gamta ir žmogus
	Gamta ir ekologija
	Šventvietės
	Energetika
	Sveikata
	Psichologija
	Kelionės
	Kylam
	Įvairenybės



	Mokslas
	Mokslo naujienos
	Technika ir technologijos
	Astronomija ir kosmonautika
		Visi rašiniai



	Mokslo darbai



	Skaitiniai
	Lituanistikos klasika
	Prieškario skaitiniai
	Dienoraščiai, įspūdžiai, apžvalgos
	Grožinė kūryba



	Visi rašiniai


    

    
        
       

	


    


    


		
		






























        
    

    
